МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

г. Бийск

23.08.2024 г.                                                                                                            № 146-од

На основании Положения о Совете профилактики,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить, состав Совета профилактики на 2024-2025 учебный год:

- председатель Совета профилактики: Зубкова Т.А., социальный педагог;

- заместители председателя по корпусам: Шиц Е.А., заведующая отделением

(корпус 1);  Медведева Е.А. (корпус 2); Аксенова Е.А., заведующая

отделением (корпус 3); Решетова Н.Н., заведующая отделением (корпус 4);

- секретари Совета профилактики Кретинина О.В. (корпус 1), Прохорова К.Р.

(корпус 2), Иванова А.А. (корпус 3), Резинкова Н.К. (корпус 4), социальные

педагоги.

2. Осуществлять работу Совета профилактики согласно

утвержденному плану.

Ответственный: Резинкова Н.К., социальный педагог.

3. Общее руководство и контроль за исполнением данного приказа

возложить на Зубкову Т.А., социального педагога.

Директор                                           Е.В. Метель

Исп. Пташинская Э.Р.